
令和６年５月吉日 

豊里南小学校 PTA 会員の皆様 

豊里南小学校 校長 森元 貴子 

豊里南小学校ＰＴＡ 会長  矢森 茂一 
 

 
 

令和 ６年度 ＰＴＡ総会書面決議集計結果 
 

会員の皆さまにおかれましては日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

「令和 ６年度豊里南小学校ＰＴＡ総会議案書」の集計結果を下記お知らせします。 

 
【各議案について】 

第１号議案 令和５年活動報告      全数承認 

第２号議案 令和５年度決算報告     全数承認 

第３号議案 監査報告           全数承認 

第４号議案 役員選出           全数承認 

第５号議案 令和 ６年度事業計画（案）     全数承認 

第６号議案 令和６年度予算（案）              全数承認 

 
 
 

以上、すべての議案は有効回答数の全数をもって議決されました。 

今年度もＰＴＡ活動へご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しく宜しくお願い申し上げま

す。 


